PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 86/2019

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

O Vereador signatário, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo
158, do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mário Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para
que o mesmo viabilize através da Secretaria de Obras, a recuperação das ruas do Bairro Santos
Dumont, bem como tapa buracos, assim como iluminação pública.

JUSTIFICATIVA
Considerando que esta INDICAÇÃO é necessária, levando em consideração que o bairro perece de
cuidados com suas ruas tanto com a manutenção em suas vias, como em sua iluminação pública.

 Sala das Sessões, 07 de Março de 2019

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1552071096